
ZARZĄDZENIE NR 166/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w magazynie Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze 
zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem Nr 808/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. (ze zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić, w związku ze zmianą osoby materialnie odpowiedzialnej inwentaryzację zdawczo – 
odbiorczą składników majątkowych w: 

–      magazynie materiałów promocyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 

–      magazynie artykułów spożywczych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 

–      magazynie materiałów biurowych i chemicznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 

–      magazynie tablic komunikacyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności strony zdającej i przejmującej magazyn, w dniu 
25.03.2021 r. wg stanu na dzień 24.03.2021 r.,  metodą spisu z natury. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespół spisowy w składzie:   

1.  Edyta Brych  - przewodnicząca, 

2.  Magdalena Wańdoch - członek, 

3.  Beata Chudy  - członek. 

§ 4. Osobą przejmującą magazyn jest Pani Marianna Pokorska-Giurg. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C4A26350-AAD3-4B8B-AAC7-B1930642CC23. Podpisany Strona 1




